

---

# *Tønder Deponi A/S*

Håndværkervej 4, 6261 Bredebro

## Årsrapport for 2021

---

CVR-nr. 32 06 57 91

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 5 /5 2022

Preben Linnet  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter til årsregnskabet 12

Penneo dokumentnøgle: 006VG-QXZMA-U67F2-HQNQO-E28ZE-QQDYL

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Tønder Deponi A/S  
Håndværkervej 4  
6261 Bredebro

Telefon: 88 43 75 00

E-mail: mail@toender-forsyning.dk

Hjemmeside: www.toender-forsyning.dk

CVR-nr.: 32 06 57 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Tønder

## Bestyrelse

Preben Linnet, formand  
Allan Skjøth  
Hans Bo Jacobsen  
Carsten Bork  
Kjeld Bugge Rasmussen  
Lisbeth Oxholm Andersen  
Bo Jessen  
Flemming Andresen Gjelstrup

## Direktion

Trine Hadrup

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed omfatter hovedsagelig deponering af affald samt omlastning af dagrenovation og brandbart affald til forbrænding. Ligeledes sker udsortering af affald til deponering, forbrænding eller genanvendelse.

Selskabets indtægter er baseret på brugerbetaling, hvor taksterne godkendes årligt af kommunalbestyrelsen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udgør 13.663 t.kr. Årets udvikling skal sammenholdes med, at selskabet budgetterede med en omsætning på 15.545 t.kr.

De samlede driftsomkostninger til produktion og administration, eksklusive afskrivninger og tab på afgangsførte aktiver, er på 12.273 t.kr. mod budgetteret 13.257 t.kr.

De samlede indvejede affaldsmængder er faldet lidt i forhold til 2020, og fordelingen mellem deponi mængder og omlastning er:

- Deponimængder: steg fra 2.345 tons i 2020 til 2.470 t tons i 2021
- Omlastning af kildesorteret organisk madaffald (KOD) til bioforgasning er steget fra 1.537 tons i 2020 til 2.558 tons i 2021
- Omlastning af affald til forbrænding faldt fra 14.345 tons i 2020 til 12.598 tons i 2021, hvilket primært skyldes indsamling af KOD.

Certificeringerne på OHSAS 18001 (arbejds miljø) og ISO 14001 (miljø) er opsagt med udgangen af 2021.

Der har været en væsentlig mindre omsætning end forventet, hvilket primært skyldes en nedgang i affald til forbrænding.

Eneste anlægsinvesteringer i 2021 er reinvesteringer i gasanlæg og containere til transport af brændbart affald.

Den samlede underdækning er i 2021 steget til 7.405 t.kr. fra 6.550 t.kr. i 2020. Dette er ikke tilfredsstillende. Den samlede underdækning skal indhentes over tid.

## Forventet udvikling

Tønder Deponi har planlagt følgende kommende projekter, der i 2022 arbejdes videre med:

- Nyt anlæg til håndtering af affaldsdeklarationer og kundernes indvejning af affald
- Udvidelse af befæstet areal til håndtering af stort brændbart.



# Ledelsesberetning

## Forventninger til det kommende år

Det er ledelsens forventning, at selskabet de kommende regnskabsår kan opretholde gode og stabile affaldsløsninger. Der er i 2022 budgetteret med en lavere omsætning, og iværksat initiativer til at sikre at affald ikke transporteres ud af kommunen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter ledelsens vurdering ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige hændelser, som påvirker bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
<b>Nettoomsætning</b>	1	<b>14.517</b>	<b>13.845</b>
Produktionsomkostninger		-13.154	-13.476
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.363</b>	<b>369</b>
Administrationsomkostninger		-1.200	-1.372
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>163</b>	<b>-1.003</b>
Andre driftsindtægter		0	650
Andre driftsomkostninger		29	-85
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>192</b>	<b>-438</b>
Finansielle indtægter		2	4
Finansielle omkostninger		-194	-176
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-610</b>
Skat af årets resultat	2	0	610
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Software		428	840
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>428</b>	<b>840</b>
Grunde og bygninger		417	470
Deponianlæg		15.804	17.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		914	1.039
Materielle anlægsaktiver under udførelse		76	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>17.211</b>	<b>18.655</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.639</b>	<b>19.495</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.071	946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.004	992
Årets over-/underdækning		7.405	6.550
Andre tilgodehavender		93	12
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		610	610
Periodeafgrænsningsposter		91	85
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.274</b>	<b>9.195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.422</b>	<b>2.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.696</b>	<b>11.523</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.335</b>	<b>31.018</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		1.224	1.224
<b>Egenkapital</b>		<b>1.724</b>	<b>1.724</b>
Andre hensatte forpligtelser		9.941	10.277
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.941</b>	<b>10.277</b>
Leasingforpligtelser		2.372	2.732
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.372</b>	<b>2.732</b>
Kreditinstitutter		12.898	12.702
Leasingforpligtelser	6	424	424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.813	1.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		857	938
Anden gæld		306	843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.298</b>	<b>16.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.670</b>	<b>19.017</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.335</b>	<b>31.018</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> TDKK	<u>Overført resultat</u> TDKK	<u>I alt</u> TDKK
Egenkapital 1. januar	500	1.224	1.724
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500</b>	<b>1.224</b>	<b>1.724</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Omsætning	13.663	13.477
Årets over-/underdækning	<u>854</u>	<u>368</u>
	<u><b>14.517</b></u>	<u><b>13.845</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-610</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-610</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Software</u> TDKK
Kostpris 1. januar		<u>1.878</u>
Kostpris 31. december		<u>1.878</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		1.039
Årets afskrivninger		<u>411</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>1.450</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>428</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger TDKK	Deponianlæg TDKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse TDKK
Kostpris 1. januar	1.701	20.244	2.992	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	226
Overførsler i årets løb	0	150	0	-150
Kostpris 31. december	1.701	20.394	2.992	76
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.231	3.098	1.953	0
Årets afskrivninger	53	1.492	125	0
Ned- og afskrivninger 31. december	1.284	4.590	2.078	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>417</b>	<b>15.804</b>	<b>914</b>	<b>76</b>

## 5 Årets over-/underdækning

	2021 TDKK	2020 TDKK
Akkumuleret overdækning 1. januar	6.550	6.182
Årets over-/underdækning	883	368
	<b>7.433</b>	<b>6.550</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

### Leasingforpligtelser

Efter 5 år	250	610
Mellem 1 og 5 år	2.122	2.122
Langfristet del	2.372	2.732
Inden for 1 år	424	424
	<b>2.796</b>	<b>3.156</b>

# Noter til årsregnskabet

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af Tønder Forsyning A/S' årsregnskab, da Tønder Forsyning A/S er administrationselskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Nærtstående parter

### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Tønder Forsyning A/S  
(udarbejder koncernregnskab)

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tønder Deponi A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i TDKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Hvile-i-sig-selv princippet

Selskabet er underlagt det særlige "hvile-i-sig-selv" princip. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat i, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor i nettoomsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning er udtryk for et mellemværende med forbrugeren, og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

### Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter affaldsgebyrer og eventuel produktion og indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til selskabet har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Nettoomsætningen reguleres med en eventuel over-/underdækning.

Såfremt de hos forbrugerne opkrævede beløb er mindre end omkostningerne for deponiakiverne, indregnes forskellen i balancen som et tilgodehavende.

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb omkostningerne ved affaldsbehandling, indregnes overdækningen som en gældsforpligtelse.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. Produktionsomkostninger omfatter alle omkostninger vedrørende direkte og indirekte omkostninger til hjælpematerialer, afskrivninger, løn og gager, lokaleomkostninger, miljø, leje og leasing m.v.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder kundeadministration og information, revision, kontorhold, afskrivninger inkassobehandling og tab på kunder.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 3 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Deponeringsgrund	100 år
Bygninger	10-20 år
Deponianlæg	20-40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-20 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balance-dagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

## Noter til årsregnskabet

### 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Jessen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: 42e63f38-8ccf-40b9-9ee6-3b6e55b98b18

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-05-05 12:45:34 UTC



## Kjeld Bugge Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-837421022596

IP: 31.185.xxx.xxx

2022-05-05 13:07:00 UTC



## Trine Hadrup

### Adm. direktør

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-997664648807

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-05 15:52:09 UTC



## Allan Skjøth

### Næstformand

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-125283487287

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-05-05 19:47:52 UTC



## Lisbeth Oxholm Andersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-172668377818

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-05 19:52:04 UTC



## Flemming Andresen Gjelstrup

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-432936284151

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-05 20:05:07 UTC



## Preben Linnet

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-052671477832

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-05 20:15:39 UTC



## Hans Bo Jacobsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-917552272884

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-07 10:48:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0061VG-QXZMA-U67F2-HQNQO-E28ZE-QQDYL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Bork

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-109417193294

IP: 31.185.xxx.xxx

2022-05-12 10:19:06 UTC

NEM ID 

## Thomas Riis

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: CVR:33771231-RID:14416973

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-05-12 10:41:47 UTC

NEM ID 

## Preben Linnet

### Dirigent

På vegne af: Tønder Forsyning

Serienummer: PID:9208-2002-2-052671477832

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-05-13 06:39:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 006VG-QXZMA-U67F2-HQNQO-E28ZE-QQDYL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>